(財)財務会計基準機構会員

平成23年４月１日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 桑 原 敏 郎

(ＪＡＳＤＡＱ・コード 7 4 3 5)

問合せ先  常務取締役管理本部長 福 島 國 彦

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年４月１日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は、金融危機に端を発した業績の低迷から脱却するため、平成22年４月21日より代表権を持つ

取締役を２名体制とし、連結経営体制の一層の強化、充実および非自動車分野への積極的な参入を進

めてまいりました結果、当連結会計年度の業績は、回復基調で推移しております。

今般、５月より新年度を迎えるにあたり、新たな体制で更なる業績の向上、企業価値の増大を目指

すものであります。

なお、現社長の桑原敏郎は代表取締役会長として、引続き新社長をサポートしてまいります。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代 表 取 締 役 会 長

技 術 開 発 本 部 長 桑
くわ

 原
ばら

 敏
とし

 郎
ろう

代 表 取 締 役 社 長

技 術 開 発 本 部 長

代 表 取 締 役 社 長

営 業 本 部 長 坂
さか

 井
い

   有
たもつ

代 表 取 締 役 専 務

営 業 本 部 長

３．新代表取締役社長の略歴等

新 役 職 名 代表取締役社長

営業本部長

氏 名 坂 井   有

出 身 地 岐阜県岐阜市

最 終 学 歴 名古屋大学 工学部大学院 化学工学科

生 年 月 日 昭和31年６月21日生

略 歴 昭和56年４月 ㈱ノリタケカンパニーリミテド入社

 平成10年４月 同社熱設備営業部長

 平成18年４月 ㈱ノリタケTCF代表取締役社長就任

 平成19年４月 ノリタケ機材㈱代表取締役社長就任

 平成20年１月 当社入社

当社営業副本部長

 平成20年５月 当社営業副本部長兼営業推進室長

 平成20年７月 当社取締役就任

 平成22年４月 当社代表取締役専務就任(現任)

所有株式数 10,000株

４．就任予定日

平成23年４月21日

以  上